
lltjt9/Jol 
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO 

Objednatel: 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

U Trojského zámku 120/3, 171 00, Praha 7 - Troja 
00064459 
CZ00064459 

Jejímž jménem jedná: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

(dále jen „Zoo Praha" nebo „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

AED project, a.s. 

Pod radnicí 1235/2a, 150 00 Praha 5 
61508594 
CZ61508594 

Jejímž jménem jedná: Ing. Aleš Marek, předseda představenstva 

(dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Strany") 

uzavřeli tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo (dále jen „Dohoda"). 

I. 

Strany uzavřely dne 18. 2. 2019 Smlouvu o dílo evidovanou Objednatelem pod č. 97 /19/PEN a 
Zhotovitelem pod č. MOZO 17-022, dále změněnou dodatkem č. 1 z 15.12.2020 (dále jen „Smlouva"). 

Předmětem Smlouvy je vypracování projektové dokumentace ke stavbě „Multifunkční objekt UBYTOVNA 
Zoo Praha, náhradní objekty". 

li. 

1. Strany se dohodly na ukončení Smlouvy k 21. 6. 2021. 

2. Strany shodně konstatují, že plnění dle Smlouvy je Zhotovitelem náležitě splněno v rozsahu k datu 21. 
6. 2021 a Objednatelem náležitě uhrazeno. 

Ill. 

1. Důvodem k ukončení Smlouvy je skutečnost, že dodatkem č. 1 ke Smlouvě došlo k překročení 
finančního limitu pro zakázku malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, o částku 341.000 Kč, čímž plnění dle Smlouvy dosáhlo kritéria podlimitní veřejné zakázky, 
pro niž však nebylo původně zadáno. 

2. K chybnému překročení limitu pro vereJnou zakázku malého rozsahu došlo v tomto případě 
nedopatřením, kdy v době třetí vlny Covid-19 většina pracovníků Objednatele odpovědných za 

1 



plnění Smlouvy pracovala z domova a nepodařilo se náležitě zkoordinovat jejich dohled nad 

prováděním Díla a smluvní dokumentací. 

3. S cílem napravit výše uvedené nedopatření a zamezit jeho pokračování se proto Strany dohodly na 

ukončení Smlouvy na základě této Dohody. 

IV. 

1. Strany prohlašují, že souhlasí v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním této Dohody, jakož i všech úkonů a okolností 

s touto Dohodou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít, a rovněž prohlašují, že nic 

z obsahu této Dohody nepovažují za obchodní tajemství. 

2. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u Objednatele. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a 

souhlasí s tím, že text této Dohody bude zveřejněn prostřednictvím Objednatele v registru smluv. 

4. Dohoda se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 stejnopisy. 

S. Dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

Strany prohlašují, že Dohodu přečetly a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem podepsaly. 

27-07-2021 
V Praze, dne ...................... . 

Za Ob" 

Mgr. Miroslav Bobek, 

ředitel 

Zoologické zahrady hl. m. Prahy 

2 

2"6 -07· 2021 
V Praze, dne ......................... . 

Ing. Aleš Marek, 

předseda představenstva 

AED project, a.s. 

AED PROJECT, A.S. 
POD RAD ICi 1235 / 2A 
150 00 PRAHA 5 
CZECH REPUBLIC 
IČ: 61508594 
DIČ: CZ61503594 [4] 




